De dolo et contu.

potest renunciare missioni sicut quis potest renunciare iuri suo. de regu. ad apostolicam. et maxime hoc potest petere ratione expensas vel alterius interesse. Idem videtur sentire Archi. in c. j. de eo qui mittitur in possessionem. l. vj. als in c. ij. de dolo et contu. hoc dictum non videtur placere. Ant. q. sufficit quod patitur penam iuris. si tu vide quod plene scribo in d. c. qm. vt li. non cont. et quod no. Bar. in l. presentaneu. C. quomodo et quando iudex. i. h. si quero. vbi sentit in simili operi. Jo. de lig. p. l. j. §. quid §. ff. de ven. inspi.

¶ Ultimo per declarationem textus operi in eo quod isti monachi petebant facta sequestratione ecclesiarum sibi restitui. Beniz nullo iure probat ut res sequestrata assignet seu restituatur actori ante exitum cause. Sol. multiplex. primo potest intelligi quod facto sequestro reuertebatur ad priorem actionem petendo restitutionem illarum ecclesiarum quod forte eis fuerat spoliati. vt sentit Lan. vel petebant restituui per rei vendicationem secundum Boff. qui plenius hoc prosequitur sed non est vis in hoc. quia non variatur ex hoc intellectus huius. c.

Conclusam. Si actor est contumax reo instanter diffinitiva sententia ferri potest. vt pinguius secundum eodem intellectum. Actore contumace testes recipi et sententia ferri debet etiam lite non contestata. Prima pars ponit petitionem rei que actor impetrauerat. scilicet ipsam petitionem exaudit ibi ceterum.

¶ Nota primo arg. opti. ex lra quod ad sententiam vel ea que sunt gravis iudicij procedi non debet percuratore solimodo citato ex quo principalis persona est presens et citari potest. hic enim primo mandat citari principalem si repiri potest et in defectum percuratorem si quem dimisit. de quo latius j. dicam quod intelligo quod cum percuratore non est facta litis contestatio. als autem cum sit effectus dominus litis ipse citari debet et in personam suam ferri sententia. C. de sen. l. j. et quod no. in c. querelaz. de elec.

¶ Nota ad sententiam et receptionem testium procedi posse per absentem et contumacem si est citatio personaliter non apprehenderit. satis enim est eo non repto citationem fieri ad domum. Et quod dicitur non posse repiri. j. subijcia. Nota ordine procedendi contra aliquem. nam si repit debet citari personaliter sin autem citandus est percurator si quem dimisit. percuratore non dimisso vel si occultum est an dimiserit debet fieri citatio ad domum suam. Nota iudicem non autari ad citandum aliquem extra puinciam si potest procedere per absentem huato ordine. s. pmissio. et h. fm quod qualitas cause patitur. iuxta hic no. et in c. fi. de eo qui mittitur in possessionem. l. put. j. eo. et l. presentaneu. C. quomodo et quando iudex. et auc. q. semel. eo. ti.